
ОБУКИ - ПРИЈАВУВАЊЕ И ОДАНОЧУВАЊЕ НА ПРИХОДИ 
ОД ЗЕМЈОДЕЛСКА ДЕЈНОСТ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

КОИ СЕ ОДАНОЧУВААТ ВО ПАУШАЛЕН ИЗНОС
Град Датум/Час Локација Контакт лице

Велес 26 декември/11:00 Даночно одделение Велес Василка Завкова тел.076/464 490
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

с. Оризаре 26 декември /12:15 Месна канцеларија -Оризаре Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Гевгелија 26 декември/12:00 Гевгелија - Театар (мала станица) Крум Мишев тел.034/213 671
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

Новаци 26 декември/12:00 Општина Новаци Кристофил Лошковски тел.076/464-043
kristofil.loshkovski@ujp.gov.mk 

Мислешево 26 декември/12:00 Дом на култура Мислешево Славко Бојчески тел.076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Кратово 27 декември/12:00 Општина Кратово Антонио Насевски тел.076/446-406
Antonio.Nasevski@ujp.gov.mk

Росоман 27 декември/12:00 Даночен шалтер Росоман Дивна Апостолова тел.043/411-752
Divna.Apostolova@ujp.gov.mk

Градско 27 декември/12:00 Даночен шалтер Градско Ацо Лазов тел.076/464 485
Aco.Lazov@ujp.gov.mk

Дебар 27 декември/12:00 Општина Дебар Евзи Скара тел.076/464 650
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Кривогаштани 27 декември/12:00 Општина Кривогаштани Димитар Димитров тел.076/464-333
Dimitar.Dimitrov@ujp.gov.mk

Дрмени 27 декември/12:00 Месна канцеларија Дрмени Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Могила 27 декември/12:00 Општина Могила Кристофил Лошковски тел.076/464-043
Kristofil.Loshkovski@ujp.gov.mk

Гостивар 27 декември/14:00 Општина Гостивар Насер Амзаи тел.076/464 205
Naser.Amzai@ujp.gov.mk

Скопје 28 декември/10:00 Контакт Центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Муртино 28 декември/16:00 Дом на пензионери Живорад Митков тел.076/464-402
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Дебар 28 декември/12:00 Општина Центар Жупа Евзи Скара тел.076/464 650
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Прилеп 28 декември/12:00 Даночно одделение Прилеп Димитар Димитров тел. 076/464-333
dimitar.dimitrov@ujp.gov.mk

Дебарца 28 декември/12:00 Општина Белчишта Цветко Митрески тел.076/464-124
Cvetko.Mitreski@ujp.gov.mk

Драслајца 28 декември/12:00 Месна канцеларија Драслајца Славко Бојчески тел.076/464-186
Slavko.Bojcheski@ujp.gov.mk

Езерани 28 декември/12:00 Месна канцеларија Езерани Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Долнени 28 декември/12:00 Општина Долнени Драгољуб Велески тел.076/464-240
Dragoljub.Veleski@ujp.gov.mk

с.Липково 28 декември/13:30 Месна канцеларија с.Липково Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Чегране 29 декември/14:00 Месна заедница Чегране Насер Амзаи тел.076/464-205
Naser.Amzai@ujp.gov.mk

Боговиње 29 декември/11:00 Општина Боговиње Насер Амзаи тел.076/464-205
Naser.Amzai@ujp.gov.mk

Гевгелија 29 декември/17:00 Месна заедница с. Негорци Крум Мишев тел.034/213-671
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

с.Орашац 04 јануари/11:00 Месна канцеларија с.Орашац Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Владимирово 10 јануари/11:00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ с. Владимирово Љупчо Бошнаковски тел.076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Демир Капија 10 јануари/12:00 Општина Демир Капија Никола Зафиров тел.075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk

Јегуновце 10 јануари/11:00 Општина Јегуновце Никола Зафиров тел.075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk



Ранковце 10 јануари/11:00 Даночен шалтер Ранковце Сања Јакимовска тел.076/446-396
Sanja.Jakimovska@ujp.com.mk

Дебар 10 јануари/12:00 Општина Дебар Евзи Скара тел.076/464 650
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Русиново 10 јануари/13:00 ООУ „Никола Петров – Русински“ Веселинка Кацарска тел.076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Крива Паланка 11 јануари/11:00 Општина Крива Паланка Сања Јакимовска тел.076/446-396
Sanja.Jakimovska@ujp.com.mk

Пробиштип 11 јануари/11:00 Даночен шалтер Пробиштип Гоце Јосев тел.075/402-647
Goce.Josev@ujp.gov.mk

Свети Николе 11 јануари/12:00 Даночен шалтер Свети Николе Ванчо Пешевски тел.075/402-635
Vancho.Peshevski@ujp.gov.mk

Радовиш 11 јануари/12:00 Даночен шалтер Радовиш Спасија Лукарова тел.075/402-643
Spasija.lukarova@ujp.gov.mk

Ратево 11 јануари/12:00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ с. Ратево Љупчо Бошнаковски тел.076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Дебар 11 јануари/12:00 Општина Центар Жупа Евзи Скара тел.076/464-650
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Ресен 11 јануари/12:00 Даночен шалтер Ресен Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Долно Оризари 11 јануари/12:00 Месна канцеларија Долно Оризари Злате Муневски тел.076/446-519
Zlate.Munevski@ujp.gov.mk

с.Старо Нагоричане 11 јануари/12:00 Месна канцеларија Старо Нагоричане Дарко Пачков,тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Суводол-Кутретино 11 јануари/12:00 Месна канцеларија Кутретино Нико Матевски тел.076/464-209
Niko.Matevsk@ujp.gov.mk

Долно Перово 11 јануари/12:00 Месна канцеларија Долно Перово Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Крушево 11 јануари/12:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јовановска тел 076/464-466
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk

Дабиље 11 јануари/16:00 Простории на Здружение Агрострумешница 
Дабиле

Живорад Митков тел.076/464-402
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Кочани 12 јануари /13:00 Даночен шалтер Кочани Христина Јованова тел.070/285-753
Hristina.Jovanova@ujp.gov.mk

Ново Село 12 јануари /13:00 Општина Ново Село Панче Туџаров тел.076/464-390
Panche.Tudzarov@ujp.gov.mk

с.Секулица 12 јануари/12:00 ОУ "Кочо Рацин" с,Секулица Антонио Насевски тел.076/446-406
Antonio.Nasevski@ujp.gov.mk

с.Пчиња 12 јануари /13:00 Месна канцеларија с.Пчиња Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Валандово 12 јануари/12:00 Дом на културата с..Пирава Љубомир Танчев тел.076/464-436
Ljubomir.Tanchev@ujp.gov.mk

Лозово 12 јануари/12:00 Општина Лозово Ванчо Пешевски тел.075/402-635
Vancho.Peshevski@ujp.gov.mk

Кавадарци 12 јануари/12:00 Регионална дирекција Кавадарци Дивна Апостолова тел.043/411-752
Divna.Apostolova@ujp.gov.mk

Неготино 12 јануари/12:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk

Богданци 12 јануари/17:00 Општина  Богданци Златка Стамнова тел. 076/464-410
Zlatka.Stamnova@ujp.gov.mk

Тетово 12 јануари/12:00 Регионална дирекција Тетово Никола Зафиров тел.075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk

Богданци 16 јануари/17:00 ООУ „Петар Мусев“ с.Ѓавато Златка Стамнова тел. 076/464-410
Zlatka.Stamnova@ujp.gov.mk

Чашка 16 јануари/11:00 ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Василка Завкова тел.076/464-490
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

с.Горно Којнаре 16 јануари/11:00 Месна канцеларија с.Горно Којнаре Дарко Пачков,тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Василево 16 јануари/13:00 Општина Василево Снежана Тасева тел.076/464-377
Snezhana.Taseva@ujp.gov.mk

Македонска 
Каменица 17 јануари/12:00 Даночен шалтер Македонска Каменица Стојче Гоцевски тел.075/402-646

Stojche.Gocevski@ujp.gov.mk



Куманово 17 јануари/13:00 Дом на култура „Трајко Прокопиев“ Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Скопје 17 јануари/10:00 Контакт Центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Кукуречани 17 јануари/12:00 Месна канцеларија Кукуречани Мирјана Николоска тел.075/327-872
Mirjana.Nikoloska@ujp.gov.mk

Демир Хисар 17 јануари/12:00 Даночен шалтер Демир Хисар Нико Матевски тел.076/464-209
Niko.Matevsk@ujp.gov.mk

Стење 17 јануари/12:00 Месна канцеларија Стење Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Делчево 18 јануари/12:00 Даночен шалтер Делчево Славица Костадинова тел.076/446-720
Slavica.Kostadinova@ujp.gov.mk

Штип 18 јануари/12:00 Општина Штип (мала сала) Маре Данкова тел.075/248-278
Mare.Dankova@ujp.gov.mk

Босилово 18 јануари/13:00 Општина Босилово Снежана Тасева тел.076/464-377
Snezhana.Taseva@ujp.gov.mk

Гевгелија 18 јануари/16:30 Месна канцеларија с.Негорци Крум Мишев тел.034/213 671
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

Виница 20 јануари/11:00 Даночен шалтер Виница Светлана Ампова тел.076/446-684
Svetlana.Ampova@ujp.com.mk

Просениково 20 јануари/16:00 Дом на пензионери Живорад Митков тел.076/464-402
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Пехчево 23 јануари/11:00 Даночен шалтер Пехчево Љупчо Бошнаковски тел.076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

с.Романовце 24 јануари /14:30 Месна канцеларија с.Романовце Дарко Пачков тел.071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Панчарево 24 јануари/13:00 ООУ„Ванчо Китанов“ с. Панчарево Веселинка Кацарска тел.076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Црниќ 24 јануари/11:00 ООУ„Ванчо Китанов“с.Црниќ Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Градско 24 јануари/12:00 Даночен шалтер Градско Ацо Лазов тел.076/464 485
Aco.Lazov@ujp.gov.mk

Скопје 24 јануари/10:00 Контакт Центар Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Кичево 24 јануари/11:00 Даночно одделение Кичево Дејан Костески тел.071/212 877
Dejan.Kosteski@ujp.gov.mk

Робово 25 јануари/13:00 ООУ„Ванчо Китанов“ с.Робово Љупчо Бошнаковски тел.076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Умлена 25 јануари/11:00 ООУ„Ванчо Китанов“ с.Умлена Веселинка Кацарска тел.076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Велес 25 јануари/11:00 Даночно одделение Велес Василка Завкова тел.076/464 490
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

Вевчани 25 јануари/12:00 Општина Вевчани Славко Бојчески тел.076/464-186
Slavko.Bojcheski@ujp.gov.mk 

Царев Двор 25 јануари/12:00 х.Ројал Царев Двор Владе Шиндаковски тел.076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Могила 25 јануари/12:00 Општина зграда Могила Кристофил Лошковски тел.076/464-043
Kristofil.Loshkovski@ujp.gov.mk

Долнени 25 јануари/12:00 Општина зграда Долнени Драгољуб Велески тел.076/464-240
Dragoljub.Veleski@ujp.gov.mk

Лозово 26 јануари/11:00 Општина Лозово Ванчо Пешевски тел.075/402-635
Vancho.Peshevski@ujp.gov.mk

Берово 27 јануари/11:00 Даночен шалтер Берово Веселинка Кацарска тел.076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk


